
 
 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 14 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

01 сентября 2016 года                                     № 19-7                 
 
 

Об увеличении числа членов УИК № 268 и назначении новых членов 

комиссии с правом решающего голоса 

 

 В связи с увеличением численности избирателей избирательного 

участка № 268 в соответствии  со статьями 22, 27, 29 Федерального закона 

"Об  основных гарантиях  избирательных прав  и права на   участие   в   

референдуме   граждан  Российской  Федерации",  Порядком формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва  составов  участковых комиссий, 

утвержденным постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  

Российской  Федерации от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных  образований,  

окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными  

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации     от    17    февраля    2010    года    N 192/1337-5, 

Территориальная избирательная комиссия № 14  

р е ш и л а : 

1.  Увеличить число членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 268 до 12 человек. 

 



2.  Назначить членами участковой избирательной   комиссии 

избирательного участка № 268  с правом решающего голоса из состава 

резерва данной комиссии: 

N 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры 
в состав избирательной комиссии 

1 Александров Александр 
Николаевич 

 

Выборгское районное отделение 
политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 
2 Дешковец Галина Александровна 

 
Собрание избирателей 

3 Курбатова Маргарита Андреевна 
 

Собрание избирателей 

 

3. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий кандидатуры, назначенные в состав участковой комиссии пунктом 

2 настоящего решения. 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и УИК № 268. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 14 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 14 Новикову О.А. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии № 14 

 

 

Л.В. Суранова 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 14 

 

О.А.Новикова 
 

 


